
AN- UND ABREISE: Die Zimmer stehen Ihnen am Anreisetag 
ab ca. 13 Uhr zur Verfügung. Falls Sie nach 18 Uhr anreisen, 
bitten wir Sie, uns kurz zu benachrichtigen. Am Abreisetag 
sollten die Zimmer bis spätestens 11 Uhr freigegeben werden. 
Bei vorzeitiger Abreise bzw. verspäteter Anreise müssen die 
ausgefallenen Tage leider voll berechnet werden.  
PREIS JE DOPPELZIMMER: Wird ein Doppelzimmer nur von 
einer Person belegt (in Ausnahmefällen), so wird ein Aufschlag 
von 10–15 € pro Tag auf den Halbpensionspreis verrechnet.  
HUNDE: Ihre lieben Vierbeiner sind bei uns willkommen! 
(Hundedecke und Hundekorb mitbringen). Wir berechnen 
keinen Aufpreis für Ihren Hund. PREISE: Alle Preise sind 
in Euro angeführt und verstehen sich pro Person und 
Tag mit Halbpension. Sie sind gültig vom 25.12.2017 bis 
18.11.2018. Von April bis November verrechnen wir bei 1 
Übernachtung einen Aufpreis von 4,00 € pro Person und 
Tag, bei 2–3 Übernachtungen 3,00 € pro Person und Tag. 
Von Pfingsten bis Mitte Oktober ist die An- und Abreise nur 
samstags möglich. Die angegebenen Preise verstehen sich 
zuzüglich 1,30 € (ab 01.01.2018: 1,50 €) TOURISMUSABGABE 
pro Person (ab 14 Jahren) und Tag. Druckfehler und 
Änderungen vorbehalten. ZAHLUNGSART: Die Bezahlung 
kann mittels Bargeld oder normalen Schecks erfolgen, 
Kreditkarten und EC-Karten werden nicht angenommen. 
REISERÜCKTRITTSVERSICHERUNG: Da in den letzten Jahren 
häufig Probleme mit kurzfristigen Stornierungen auftraten, 
bitten wir um Verständnis, wenn wir bei kurzfristigen Absagen 
eine Ausfallentschädigung verrechnen müssen. Bitte denken 
Sie eventuell an eine Reiserücktrittsversicherung. 
http://hotel.europaeische.at/hgv?AGN=10020179

Hausmarket
Direkt im Haus finden Sie  

einen gut sortierten Laden mit Zeitschriften,  
Tabakwaren und jeglichem Proviant für  

Ihren Rucksack!

Keller
Jederzeit für Sie geöffnet: 

der hauseigene Schnaps- &  
Speckkeller! 

 

Die unten angeführten Ermäßigungen für Kinder beziehen 
sich auf die Unterbringung im Elternzimmer bei 2 voll 
zahlenden Personen.

Alter Kind Standard-Zimmer Suite-Zimmer
0–2 Jahre kostenlos kostenlos
3–4 Jahre Sie bezahlen 14 € Sie bezahlen 17 €
5–7 Jahre -50 % -50 %
8–9 Jahre -40 % -40 %

10–11 Jahre -30 % -30 %
ab 12 Jahre -20 % -20 %

Kinderermäßigung

B U C H U N G E N  G A S T H O F  Z U R  T R A U B E  
Tel. 0039 0471 650 000

E-Mail: info@zurtraube.com
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Alle Preise verstehen sich pro Person und Tag inklusive Halbpension. Zuzüglich wird die südtirolweite 
Tourismusabgabe von 1,30 € (ab 01.01.2018: 1,50 €) pro Person (ab 14 Jahren) und Tag eingehoben. 

AN- UND ABREISE: Von Pfingsten bis Mitte Oktober nur samstags möglich.

25.12.17–07.01.18 07.01.18–08.04.18 09.04.18–19.04.18 19.04.18–21.07.18 21.07.18–18.11.18
57,50 € 56,00 € Ferien 56,00 € 57,00 €

25.12.17–07.01.18 07.01.18–08.04.18 09.04.18–19.04.18 19.04.18–21.07.18 21.07.18–18.11.18
54,00–58,50 € 51,00–56,00 € Ferien 51,00–56,00 € 53,00–57,00 €

25.12.17–07.01.18 07.01.18–08.04.18 09.04.18–19.04.18 19.04.18–21.07.18 21.07.18–18.11.18
66,50 € 65,00 € Ferien 65,00 € 66,00 €

EINZELZIMMER ca. 19 m2, für 1 Person.
TV, Safe, Telefon und Balkon

DOPPELZIMMER, für 2 bis 3 Personen.
Doppelzimmer mit TV, Safe, Balkon, Telefon und Badezimmer mit Dusche/Badewanne

SUITE, ca. 38 m2, für 2 bis 4 Personen.
Doppelzimmer teils mit abgetrenntem Wohnbereich, 2 TV’s, Safe und wunderbarem 

Dolomitenblick. Suiten mit zwei Duschen, zwei WCs und Föhn.

HALBPENSION BIETET MEHR!

Reichhaltiges Frühstücksbuffet, Abendessen mit 
Menüwahl, kaltes Vorspeisenbuffet, Dessert- und 

Salatbuffet. Kostenlose Benutzung der kompletten 
Wellness-Anlage. Außerdem steht Ihnen neben 

der hauseigenen Garage auch der Ski- bzw. 
Mountainbike-Raum kostenlos zur Verfügung. Auch 

Vierbeiner sind willkommen!

ERHOLUNG

Große Liegewiese und Freibad, 
freie Nutzung von Hallenbad, Finnischer Sauna und 

Dampfsauna, Bio-Sauna und Infrarotkabine, 
Massagen und Beauty-Anwendungen 

im Hotel Barbianerhof

AUSSERDEM

kostenloses W-Lan in Bar und Restaurant, 
kostenloser Parkplatz für unsere Gäste, 

kostenlose »Klausen Card«

N E U E 
Z I M M E R  

I M  H A U P T -
H A U S !



Angebote
J E T Z T  R E S E R V I E R E N !

Skifahren und Snowboarden ohne Grenzen in den einzigartigen 
Dolomiten mit der bekannten Sella Ronda und unseren 

10 %-Tagen: In den Wintermonaten erhalten Sie von Sonntag bis 
Freitag 10 % Ermäßigung bei einem Aufenthalt von mindestens  

3 Nächten.

Gratis Ski- und Wanderbus direkt vom Gasthof Zur Traube

06.01.2018 – 28.01.2018 Bleib 7 zahl 6 Nächte

07.01.2018 – 09.02.2018 10 %-Tage, Sonntag bis Freitag 

18.02.2018 – 23.03.2018 10 %-Tage, Sonntag bis Freitag

21.04.2018 – 05.05.2018 Bleib 7 zahl 6 Nächte


